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Telia kopplar upp studenter i Baltikum till nätet

Telia International Carrier kopplar upp de baltiska staterna till Europas
universitetsnätverk GÉANT. Det är första gången de baltiska länderna får tillgång till
ett nätverk av denna storleken. Nu blir universiteten i Baltikum en del av det
europeiska nätet.

GÈANT-nätverket förser universiteten i Europa med datakapacitet som underlättar
kommunikation och informationsutbyte mellan studenterna. GÉANT-nätet är en av de mest
avancerade IP-infrastrukturer som finns i världen och nätet når över 3 000 forsknings-
enheter och universitet i över 30 länder. Genom avtalet mellan Telia och DANTE får nu
universiteten i Estland, Lettland och Litauen möjlighet att använda GÉANT-nätet.

- Vi ser fram emot att kunna ge universiteten i de tre baltiska länderna tillgång till ett av de
mest sofistikerade IP-nätverken i Europa, säger Erik Heilborn, VD för Telia International
Carrier. Vi ger studenterna möjlighet att utbyta idéer och kunskaper över landsgränserna.
Avtalet med DANTE är ett betydande steg framåt i syfte att utvidga GÉANT-nätverket till
Baltikum. Studenter i Estland, Lettland och Litauen kan nu ta in på försprånget som resten
av Europa har när det gäller tillgång till Internet.

Användningsområdena för GÉANT-nätverket är i princip gränslösa. Nätverket, som är icke-
kommersiellt, är en plattform för informationsutbyte inom alla ämnesområden. Man kan
också köra kapacitetskrävande program över nätverket, vilket ger forskare möjlighet att
samarbeta med projekt, trots att de sitter på ett stort geografiskt avstånd.

Om Telia International Carrier
Telias helägda dotterbolag Telia International Carrier erbjuder tjänster inom IP, kapacitet, telefoni,
samlokaliseringsstationer och infrastruktur till det snabbt växande kundsegmentet för internationella
grossistaffärer. Företaget är idag Europas ledande carrier för transatlantisk IP-trafik till USA.
Telias multifibernät Vikingnätet erbjuder högkapacitetsförbindelser och konnektivitet världen runt. Nätet är en
stor satsning där Telia International Carrier planerar täcka Skandinavien, Europa och USA år 2001. Den
europeiska infrastrukturen är utformad som ett flerkanalsnät med anslutning till alla större städer för både IP och
telekommunikation. I slutet av år 2001 kommer nätet att täcka 40 000 förbindelsekilometer genom hela Europa och
USA, med 50 städer anslutna.
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